
 

 
 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico, della Consulta del 

Personale T.A.B., degli organi dei Dipartimenti e delle articolazioni didattiche; 

VISTO il Decreto del Decano del Dipartimento di Scienze della comunicazione n. 39 del 24/6/2024, 

con cui sono state indette le elezioni suppletive del Direttore per lo scorcio residuo del 

mandato relativo al triennio accademico 2022/2023 – 2024/2025 e fissate le relative 

votazioni in data 17/7/2024; 

VISTA la nota prot. n. 22916 del 4/7/2024, con cui il Dipartimento di Scienze della comunicazione 

ha trasmesso l’unica candidatura presentata per le citate elezioni suppletive; 

VISTO il verbale del 8/7/2024 della Commissione Elettorale Centrale, in cui si è proceduto alla 

verifica della regolarità della candidatura presentata in relazione alle suddette elezioni; 

 

 

D E CR ETA  
 

 

È approvato l’allegato manifesto elettorale relativo alle elezioni del Direttore del Dipartimento di Scienze 

della comunicazione per lo scorcio residuo del mandato relativo al triennio accademico 2022/2023 – 

2024/2025, indette con Decreto del Decano del Dipartimento n. 39 del 24/6/2024. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo. Eventuali ricorsi 

contro il manifesto elettorale dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale Centrale, da parte di 

chiunque vi abbia interesse, entro giovedì 11 luglio 2024. 

 

 Teramo, 8 luglio 2024 

 

 
Il Presidente della 

Commissione Elettorale Centrale 
f.to Prof.ssa Paola Bellocchi 

 



 

 
 
 

 
 

ELEZIONI DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 

RESIDUO TRIENNIO ACCADEMICO 2022/2023 – 2024/2025 
 
 
 
 

MANIFESTO ELETTORALE 
 

 
 
 

CANDIDATI: 
 

1) Prof.ssa Paola Besutti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Approvato dalla  
Commissione Elettorale Centrale 
in data 8 luglio 2024 
 


